Unimed Região da Fronteira/RS
Cooperativa de Assistência à Saúde Ltda.

CNPJ 92.316.124/0001-07 – ANS 328375

Av. 24 de maio, 1016 – Divisa

Sant’Ana do Livramento – RS – 97573-396

Tel./Fax: (55) 3242-9800

E-mail: diretoria@unimedfronteira.com.br

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Senhor Presidente da UNIMED Região da Fronteira/RS Cooperativa de
Assistência à Saúde Limitada, CNPJ 92.316.124/0001-07, NIRE 43400004483 e ANS
328375, nos termos do Estatuto Social da Cooperativa, CONVOCA os senhores
médicos cooperados para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
a realizar-se no dia 08 de janeiro de 2019, em sua Sede, na Av. 24 de maio, 1016,
nesta cidade de Sant’Ana do Livramento, observando o seguinte regime convocatório:

A) Horário:

1) Em primeira convocação às 18h, com presença de 2/3 (dois terços) dos

cooperados;
2) Em segunda convocação às 19h, com presença de metade mais um dos coopera-

dos; e
3) Em terceira convocação às 20h, com presença mínima de 10 (dez) médicos

cooperados, cujo número nesta data, para fins de quórum é de 160 (cento e
sessenta).

B) ORDEM DO DIA:

1) Aprovação do Regimento do Benefício Plano de Saúde e Seguro de Remissão

para os cooperados e seus dependentes; e

2) Outros assuntos de interesse social, sem caráter deliberativo.

Sant’Ana do Livramento, RS, 28 de dezembro de 2019.

Dr. Luiz Antonio Costaguta Arruda
Presidente